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Savaşçı

İnsan yeni bir farkındalık edindiği her an, haliyle öncedenki yaşamında bunun eksikliğini neden hissetmediğini sorgular. Daha sonra ise bu derin düşünme hali, hayata gözlerini yeni açmışçasına bir aydınlık hissi ile devam eder.

İnsanın özgür iradesine, yani “kendilik bilinci”ne yeni bir basamak ekleyen her uyanış, hayat savaşına daha kuvvetli bir biçimde devam etmesinin başlangıcıdır. İşte Savaşçı, bu uyanışın fitilini ateşlemesi yönünden, yaşamın özünü kavramak isteyen her insanın mutlaka okuması gereken bir eser.

Kendiyle Barışma Yolunda İlerleyen Bir Savaşı

Doğan Cüceloğlu, psikoloji alanında Türkiye’nin en saygın bilim insanları içinde belirtiliyor. Savaşçı adlı eseriyle yazar, insanın yaşamdaki zorluklara karşı kendini oluşturma mücadelesini konu alıyor. Cüceloğlu, kitabın başında oluşturduğu “savaşçı” tanımında, kuvvetli bir insan olmanın gerekliliklerini sanatsal bir üslupla listeliyor. Devamında ise bu yolculuğu diyalog şeklinde ele alarak etraflıca açıklıyor.

Kitabın iki ana kahramanını, yazarın kendisi Doğan Bey ve Arif Bey adlı bir sınıf öğretmeni oluşturuyor. Arif Bey, kendi benliğini bulma hususunda bi hayli umutsuz ve kaybolmuş hissine kapılmış bir adam olarak tasvir ediliyor. Ve kitap boyunca Doğan Bey ile konuşarak aklındaki sorulara yanıt arıyor.

11 ana bölümden bir araya gelen kitabın birinci bölümünde, “kendini arayış” anlatılıyor. İkinci bölümde ele alınan “uyanış ve farkına varma” evresiyle birlikte derin bir yolculuk başlıyor. Ve ardından, insanın yaşam savaşında kendisiyle barışık olması için aşılması gereken evrelerden bahsediliyor.

Doğan Cüceloğlu Kimdir?

11 çocuklu bir ailenin son çocuğu olan Doğan Cüceloğlu, Mersin’in Silifke beldesinde 1938 senesinde dünyaya gözlerini açtı. Henüz 10 yaşındayken annesini kaybeden Cüceloğlu, ortaokul öğrenimini tamamlayana dek dünyaya geldiğu ilçede yaşadı. Ardından eğitim hayatına Ankara ve Kırklareli şehirlerinde sürdü.

İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü’nü kazandı. Lisans ve yüksek lisans eğitimlerini bitirdiktan sonra ise ABD’de Illinois Üniversitesi’nde doktora yaptı. İletişim psikolojisi alanında uzmanlaşan psikolog-yazar, şimdilerde yaşamını daha çok kitap yazarak sürdürüyor.

En Sevilen Kitaplara Hemen Şimdi Sahip Olun!

Türkiye’de psikoloji denince akla gelen ilk isimlerden olan Doğan Cüceloğlu ile siz hala tanışmadınız mı? Savaşçı’yı hemen şimdi sipariş verin, kitaplığınıza psikoloji ve kişisel gelişimin eşsiz birlikteliği olan bu kıymetli eseri eklemek için geç kalmayın!
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